
E
llust¡e Munrcroa dád

DIRECCION
ASESORIA JURIDICA

RECTIFICA DECTRETO 545 DE FECHA 29
DE ABRIL OE 2021.

Oecreto No 731 - 2021.-

Lota, de ll de junio de 2021.-

VISTOS:

a) Decreto 545 de fecha 29 de aótit de 2021

que Regulariza y Aprueba pago por enriquecimiento sin causa a SRA. SUSANA ISABEL PAVEZ

CARRASCO de los meses de enero, febrero y marzo del año 2021.

S) Ley 19.880, sobre Bases de tos

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos de la Administración del

Estado;

h) DFL N" 1/2006 del M¡n¡sterio del tnterior

publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de ta Ley 18.695.

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las

facultades que me confiere el Art. 630 de la Ley N" 18.695 Orgán¡ca Constituc¡onal de

municipalidades.

DECRETO:

1.- Rectifíquese en Decreto 545 de fecha 29 de

abr¡l de 2021 corrijase en la parte de los VISTOS: Reemplácese la letra b) por et texto que sigue:

b) Memorándum número 171 de fecha

2910412021, de Alcalde a Asesor Jurídico, que acompaña certificados números 73, 74 y 75 que

certifican que se realizo el servicio de Alimentac¡ón para albergue Municipal, y que se recepcionado

conforme el servicio mensual prestado por empresa de los meses de enero, febrero y marzo

respectivamente, segú n facturas adjuntas

ANOTESE, P ESE Y COMUNíOUESE

RESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD

ALC LD

AL

A
§

HE

2

o

c'I,

al

Oistribuc¡ón;
DAF
Administración
Secretaria Municipal /
Dirección de Control
Adm. Municipal
Encargado Transparencia
Asesoria Juridica (2)
AGG/njh

RIDIC

!
I


